ボランティア派遣依頼書

令和    年     月    日

（福）忠岡町社会福祉協議会
会　長　上ノ山　幸　子　様

住　所
電  話（　　　　）　　　　 －
F A X （　　　　）　　　　 －

依頼者氏名
（団 体 名）　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおりボランティア（グループ）を派遣されたく依頼します。

	派遣希望日時
	令和　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分～　　時　　分

	派 遣 場 所

	派遣依頼内容

派遣グループ名や内容など希望をわかりやすく書いてください。

	　（ 内 容 ）

 （ 派遣希望グループ名 ）

	派遣人員数
	　（人数）　　　　　　人

	備　　　考

· 下記は記入しないでください。
	受付日
	派　遣　ボ　ラ　ン　テ　ィ　ア　名

	／